ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ОГЕР^Е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20/ / г. №

О прогнозе социально-экономического
развития Агрызского муниципального района
Республики Татарстан на 2018 год
и на плановый период 2019 - 2020 годы

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Агрызского
муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период
2019 - 2020 годы (приложение 1).

2. Представить данный прогноз в Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан при рассмотрении проекта решения «О бюджете Агрызского
муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru